

KVALITETSBILER ApS

Torvegade 155 A, 7160 Tørring

CVR-nr. 31 77 16 41

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Tonny Vanggaard Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KVALITETSBILER ApS Torvegade 155 A 7160 Tørring CVR-nr.: 31 77 16 41 Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Lars Bo Madsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	TØRRING AUTO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	790.787	220.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.092	-24.976
Driftsresultat	505.695	195.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-247.258	-77.290
Resultat før skat	258.437	118.012
2 Skat af årets resultat	-56.952	-25.963
Årets resultat	201.485	92.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.485	92.049
Disponeret i alt	201.485	92.049

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.942.203	3.807.414
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	723.016	726.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.665.219</u>	<u>4.534.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.665.219</u>	<u>4.534.372</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	780.491	0
Periodeafgrænsningsposter	20.069	12.578
Tilgodehavender i alt	<u>800.560</u>	<u>12.578</u>
Likvide beholdninger	<u>7.451</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>808.011</u>	<u>12.578</u>
Aktiver i alt	<u>14.473.230</u>	<u>4.546.950</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	290.567	89.082
Egenkapital i alt	415.567	214.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.201	109.249
Hensatte forpligtelser i alt	166.201	109.249
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.319.661	1.917.770
Leasingforpligtelser	458.548	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.742.665	2.025.228
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.520.874	3.942.998
5 Kortfristet del af langfristet gæld	529.054	94.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.159.679	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.653.259	146.716
Anden gæld	28.596	39.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.370.588	280.621
Gældsforpligtelser i alt	13.891.462	4.223.619
Passiver i alt	14.473.230	4.546.950
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	-1.402.967	-1.277.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.049	92.049
Koncerntilskud	0	1.400.000	1.400.000
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	89.082	214.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.485	201.485
	125.000	290.567	415.567

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	247.258	77.290
	<u>247.258</u>	<u>77.290</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-72.769
Årets regulering af udskudt skat	56.952	98.732
	<u>56.952</u>	<u>25.963</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2019	4.862.967	3.487.000
Tilgang i årets løb	9.346.020	1.375.967
Kostpris 30. april 2020	<u>14.208.987</u>	<u>4.862.967</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-1.055.553	-1.030.577
Årets afskrivninger	-211.231	-24.976
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-1.266.784</u>	<u>-1.055.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>12.942.203</u>	<u>3.807.414</u>

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	726.958	0
Tilgang i årets løb	69.919	726.958
Kostpris 30. april 2020	796.877	726.958
Afskrivninger 1. maj 2019	0	0
Årets afskrivninger	-73.861	0
Afskrivninger 30. april 2020	-73.861	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	723.016	726.958
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	654.262	0

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.725.068	405.407	5.319.661	4.262.791
Leasingforpligtelser	582.195	123.647	458.548	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.742.665	0	2.742.665	0
	9.049.928	529.054	8.520.874	4.262.791

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.320 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant, der omfatter samtlige aktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 582 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TØRRING AUTO HOLDING ApS, CVR-nr. 26789559 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tørring Auto Holding ApS, Torvegade 155A, 7160 Tørring

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bo Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-10-30 11:06:16Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-10-30 11:10:07Z

NEM ID 

Tonny Vangsgaard Gravesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-131311402284

IP: 188.228.xxx.xxx

2020-10-30 11:37:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WJ1O4-4EPZC-AWHCU-85TUJZ-MAUFW-0GG11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>